" missis, modo tamen per vestram Industrlam gratlose

" moderatls, Capltularlterque, et cum pleno partlum
" consensu de novo taxatls, sponte, llbere, et humili-
'' ter, colla submlttlmus, et In summa et ccetera, nobis

" llmitata, fatemur nos. nostrumque locum, vobis, ves-

" trisque successoiibus, debltores exlstere, solvendo per

" noS fidellter annls singulis in Festo Passlonis An-
*' giorum ^ Protoinartyris sine dilatlone. In cujus rei

" testimonium, slglllu'm nostrum ^ commune prsesenti-

" bus est appensum. Datum in Domo nostra Capi-

*' tulari et ccetera, anno Domini millesimo quadringen-

" tesimo vicesimo secundo. Acta fuerunt lifec cum
" pleno et expresso consensu partlum, in ^ pleno Ca-

" pitulo, anno Domini supradicto, mense et ccBtera!'

*Ex hlis jam gestls, pastores, scire potestls, Verses

Quam pecori grata sit, cum ratlone quotata,

Sarclna subsidil taliter impositi.

Non sine lite prlus liumeris componere pondus

Vult gerulus dublum, quam juribus hoc sciat aequura.

Ferre supra vires qullibet odit onus.

' Prothomardris in MS.
2 comune in MS.
3 piano in MS:

^ These verses are -written in

another hand, and with darker inks
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A.D.1421,2.

William
Shepey, a

monk,
applies for

readmis-

sion to the

Monastery,
which, on
becoming
the Pope's

Chaplain,

he had left,

nearly 40
years

before.

Figurative

description

of the

circum-

stances of

his read-

mission.

Prelimi-

nary re-

sistance

of the

brethren

thereto.

Receptio cujusdam fTatris, qui per tempus non
onoclicum fuerat Capellanus lionoris.

^ Eo anno, efc Julii die decimo nono, ad Monasterii

januas accessit Isesse professionis monaclius, et gyro-

vagoe conditionis filius, qui, virtute cujusdam Aposto-

lic! Privilegii, jam ferme per cjuadraginta annos vagus

et errans in mundo steterat, omncmque substantiani

c|ua3 sibi de portione su^b ictatis contigerat, minus

monaclialiter, satisque ^ prodigaliter, expcndebat.

Hie, ad portas Immiliter perseveranterque pulsans,

cum inundantia lacrymarum clamavit ad patrem Mo-
nasterii, dicens :

—
^ " Pater, peccavi in coclum et coram

" te, jam non sum dignus vocari filius tuus
;

quare,

" quceso, jam me de mundo revertentem clementer dig-

" neris recipere, et "^'fac me saltem sicut unum ex
*' mercenariis tuis." Pater vero, misericordia motus,

decidit in collum ejus, dansque sibi osculum 2)acis,

proferri jussit stolam monastici habitus, et ^ anuulum,

froccum, videlicet, et cucuUam, Occisoque saglnato